WERGELAND HOLDING AS 32.830 5,19 % MARTIN JAKOB NAGELL 8.000 1,26 %

FINN SVERRE DAHLSTRØM 14.500 2,29 % LUSTER SPAREBANK 7.600 1,20 %

SOGN SPAREBANK 13.450 2,13 % PHAROS INVEST I AS 6.641 1,05 %

PER HANØY 13.000 2,06 % ESPEDAL & CO AS 5.966 0,94 %

TH DAHL AS 13.000 2,06 % TORD GEIR WIKBORG 5.550 0,88 %

EIKA GRUPPEN AS 11.200 1,77 % MALTHO AS 5.000 0,79 %

HÅPE AS 10.000 1,58 % ODD REIDAR HOVLAND 5.000 0,79 %

SUM 340.139 53,78 %

Namn Tal bevis % Namn Tal bevis %

BJØRKEHAGEN AS 60.400 9,55 % HEYERN AS 10.000 1,58 %

VPF EIKA EGENKAPITALBEVIS 45.555 7,20 % HÅPE AS 10.000 1,58 %

A HVIDE HOLDING AS 41.822 6,61 % SEIM LASSE SIGURD 10.000 1,58 %

WERGELAND HOLDING AS 32.830 5,19 % ÅRDAL KOMMUNE 10.000 1,58 %

HAUGALAND KRAFT PENSJONSKASSE 25.597 4,05 % LUSTER SPAREBANK 7.600 1,20 %

DAHLSTRØM FINN SVERRE 14.000 2,21 % PHAROS INVEST I AS 7.488 1,18 %

HANØY PER 13.000 2,06 % AURLAND SPAREBANK 6.800 1,08 %

TH DAHL AS 11.419 1,81 % VIK SPAREBANK 6.650 1,05 %

EIKA GRUPPEN AS 11.200 1,77 % HOVLAND ODD REIDAR 6.490 1,03 %

ROGNE HELGE 10.837 1,71 % ESPEDAL & CO AS 5.966 0,94 %

SUM 347.654 54,97 %

31.12.2019

31.12.2018

   i 1.000 kr.

Aurland

Sparebank Vik Sparebank

Indre Sogn

Sparebank IFRS justeringar

Proforma

balanse

Eigendelar

Kontantar og fordringar på sentralbankar 69.015 60.206 266.501 395.722

Utlån til og fordringar på kredittinstitusjonar 40.133 40.137 20.349 100.619

Utlån til og fordringar på kundar 1.046.158 1.125.495 3.037.671 4.112 5.213.436

Verdipapir til verkeleg verdi over resultatet 79.030 74.989 195.658 1.248 350.925

Verdipapir til verkeleg verdi over utvida resultat 26.417 18.246 107.369 135.092 287.123

Investering i dotterselskap 0 0

Investering i tilknytta selskap 240 240

Goodwill 113 113

Utsett skattefordel 270 2.145 -34 2.381

Varige driftsmidlar 8.611 16.605 43.947 15.382 84.545

Overtekne og andre eigendelar 980 1.877 10.184 13.041

Sum eigendelar 1.270.344 1.337.825 3.684.176 155.800 6.448.144

Gjeld og eigenkapital

Gjeld til kredittinstitusjonar 140.187 70.725 716 211.628

Innskot frå kundar 958.788 1.095.858 2.779.111 4.833.757

Gjeld ved utsteda verdipapir 400.635 400.635

Anna gjeld  11.542 8.063 46.509 4.320 70.434

Ansvarleg lånekapital 50.363 50.363

Sum gjeld 1.110.517 1.174.646 3.277.334 4.320 5.566.816

Eigenkapital

Opptent eigenkapital 159.827 163.179 298.705 151.480 773.191

Innskoten eigenkapital 104.437 104.437

Minoritet 3.700 3.700

Sum eigenkapital 159.827 163.179 406.842 151.480 881.328

Sum gjeld og eigenkapital 1.270.344 1.337.825 3.684.176 155.800 6.448.144

31.12.2019 01.04.2019

Resultat

Rentenetto 1,75 % 1,73 %

Lønsemd

Eigenkapitalrentabilitet 4,47 % 3,11 %

Soliditet

Kapitaldekning, morbank 24,24 % 25,33 %

Kjernekapital, morbank 24,24 % 23,80 %

Rein kjernekapital, morbank 23,02 % 22,58 %